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Operatorów czas wybrać – prowadzimy nabory wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 
Działania 7.4 Edukacja osób dorosłych z Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. Wybrane 

 instytucje będą organizowały wsparcie dla osób fizycznych z wykorzystaniem Bazy Usług Rozwojowych.

Wnioski przyjmujemy od 14 lutego do 31 marca br., jedynie w formie elektronicznej za pośrednictwem 
systemu MEWA2.0. 

 Jedno działanie, dwa nabory
W ramach Działania 7.4 prowadzimy dwa nabory. Jeden nabór prowadzony jest dla obszaru Regionu 
Warszawskiego Stołecznego (RWS), drugi dla Regionu Mazowieckiego Regionalnego (RMR). 
O co w tym chodzi? Prowadzenie dwóch naborów wynika z podziału województwa mazowieckiego na 
dwa obszary. Z tego wynika też różnica w wartości dofinansowania projektu. Projekty realizowane na 
obszarze RWS,  będą dofinansowane w 85%. Natomiast projekty z obszaru RMR będą miały kwotę 
dofinansowania 95%. Zatem wnioskodawcy z obszaru RWS wniosą większy wkład własny. 
Każdy z obszarów podzielony jest na subregiony. W ramach RWS wydzielone zostały trzy podregiony:

warszawski (powiat m. st. Warszawa),
warszawski zachodni (powiaty: grodziski, nowodworski, piaseczyński, pruszkowski, warszawski 
zachodni),
warszawski wschodni (powiaty: legionowski, miński, otwocki, wołomiński).

Natomiast RMR składa się z sześciu podregionów:

radomski (powiaty: białobrzeski, kozienicki, lipski, przysuski, radomski, szydłowiecki, zwoleński, m. 
Radom),
ciechanowski (powiaty: ciechanowski, mławski, płoński, pułtuski, żuromiński),
ostrołęcki (powiaty: makowski, ostrołęcki, ostrowski, przasnyski, wyszkowski, m. Ostrołęka),
siedlecki (powiaty: garwoliński, łosicki, siedlecki, sokołowski, węgrowski, m. Siedlce),
płocki (powiaty: gostyniński, płocki, sierpecki, m. Płock),
żyrardowski (powiaty: grójecki, sochaczewski, żyrardowski).

 Po co taki podział?
Dla każdego subregionu zostaną wybrani operatorzy. W związku z tym projekt musi swoim zasięgiem 
obejmować cały podregion, nie jego część. To pozwoli na skierowanie wsparcia do osób 
zamieszkujących konkretny obszar, a tym samym lepsze dopasowanie wsparcia dla uczestników i do 
lokalnego rynku pracy. 

Kwoty 
Maksymalne poziomy dofinansowania projektów wynoszą:

18 425 875,00 PLN (UE + BP) dla obszaru RWS;
36 341 691,18 PLN (UE + BP) dla obszaru RMR.

Kto może złożyć wniosek?

Administracja publiczna,
Instytucje nauki i edukacji,
Organizacje społeczne,
Związki wyznaniowe.
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Wybrane instytucje będą operatorami wsparcia. Do tych instytucji, organizacji, związków będą zgłaszały 
się osoby, które będą chciały skorzystać ze szkoleń dostępnych w Bazie Usług Rozwojowych. 

 Zadania operatora
Głównym zadaniem operatora będzie udzielenie wsparcia w postaci sfinansowania szkolenia lub kursu 
uczestnikowi projektu. Usługa rozwojowa ma doprowadzić do nabycia, uzupełnienia lub podwyższenia 
kwalifikacji/kompetencji, także w zakresie cyfrowym i językowym. 
Dodatkowo każdy uczestnik projektu otrzyma wsparcie w zakresie co najmniej:

zbudowania motywacji do rozwoju umiejętności/kompetencji lub nabycia kwalifikacji;
analizy potrzeb rozwojowych, np. z wykorzystaniem modelu Bilansu Kompetencji;
pomocy w wyborze odpowiednich usług rozwojowych w BUR;
identyfikacji nabytych umiejętności/kompetencji oraz wsparcia w ich walidacji i certyfikacji, w tym 
zachęcenie do założenia „Mojego portfolio" lub konta Europass.

 Kto skorzysta ze wsparcia?
Do operatorów będą zgłaszały się dorośli mieszkańcy województwa mazowieckiego, którzy z własnej 
inicjatywy chcą podnieść lub potwierdzić swoje kwalifikacje. 

 Co zyska uczestnik projektu?
Osoba przystępująca do projektu zyska zatem:

mentoring,
analizę potrzeb rozwojowych,
wsparcie w wyborze odpowiedniej usługi rozwojowej,
sfinansowanie szkolenia.

 Regulamin
Ogłoszenia naborów znajdują się pod linkami: 
Nabór dla RMR: https://wupwarszawa.praca.gov.pl/-/22859860-nabor-wnioskow-w-ramach-dzialania-7-

. 4-dla-rmr
Nabór dla RWS: https://wupwarszawa.praca.gov.pl/-/22862326-nabor-wnioskow-w-ramach-dzialania-7-

.  4-dla-rws
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